DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, terça-feira, 06 de dezembro de 2022.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Trajano de Moraes
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 070/2022

EXONERAR SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR A SERVIDORA LARISSA BEVITORI QUEIROZ DO CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR DA MESA DIRETORA.

ART. 2º - A PRESENTE PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,
COM EFEITOS A PARTIR DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES
EM CONTRARIO.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 02 de dezembro de 2022.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PORTARIA Nº 071/2022

NOMEAR SERVIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

ART. 1º - NOMEAR A SERVIDORA ALINE CASTRO DA SILVEIRA NO CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR DA MESA DIRETORA.

ART. 2º - O PRESENTE SERVIDOR FOI INDICADO PELO PRESIDENTE NA FORMA DO § 1º
DO ART. 3º DA LEI 1.165/2020.

ART. 3º - A PRESENTE PORTARIA ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,
COM EFEITOS A PARTIR DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022, REVOGADAS AS DISPOSIÇÕES
EM CONTRARIO.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 02 de dezembro de 2022.

ALLEXANDRO VIEIRA DE SOUZA

PRESIDENTE

		2022-12-06T15:42:47-0300